[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 04.04.2025 № 133/14
О признании утратившим силу решения Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области от 24.02.2022 № 510/65 «Об утверждении Положения об организации              и проведении общественных обсуждений на территории городского округа                                           Воскресенск Московской области планируемой (намечаемой) хозяйственной и иной деятельности, подлежащей государственной экологической экспертизе»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.11.2024               № 1644 «О порядке проведения оценки воздействия на окружающую среду»
Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области от 24.02.2022 № 510/65 «Об утверждении Положения об организации                    и проведении общественных обсуждений на территории городского округа Воскресенск Московской области планируемой (намечаемой) хозяйственной и иной деятельности, подлежащей государственной экологической экспертизе».

2. Управлению внутренних коммуникаций Администрации городского округа Воскресенск Московской области обеспечить размещение настоящего постановления в сетевом издании «Официальный вестник городского округа Воскресенск Московской области» и на официальном сайте городского округа Воскресенск.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию      по вопросам экономической политики, землепользования, промышленности, градостроительства, сельского хозяйства и поддержки предпринимательства Совета депутатов городского округа Воскресенск (Сухарь О.В.) и заместителя Главы городского округа Воскресенск Московской области Пирогова А.В.

Председатель Совета депутатов
городского округа Воскресенск

     С.В. Матвиенко
Глава городского округа Воскресенск

                 А. В. Малкин